2019年 8月吉日

放射線照射利用セミナーのご案内

   拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

   平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、この度弊社主催セミナーを下記の通り開催致します。今回のセミナー10 回目を

   記念し弊社放射線照射施設見学を予定しております。ご多忙中とは存じますが是非ご参加

   頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。また、他部門の方々へ回覧頂けますと

   幸いです。

敬具

ラジエ工業株式会社

営業部照射課

記

セミナー日程

  □日時  2019 年10 月 24 日(木) 10:00~15:00 頃 受付 9:30 より

  □場所  1. ホテルメトロポリタン高崎（丹頂の間）

        〒370-0849 群馬県高崎市八島町 222（高崎駅西口直結）

        TEL：027-325-3311

       2. ラジエ工業株式会社 本社

        〒370-0072 群馬県高崎市大八木町 168

        TEL：027-361-5089

  □定員  40 名（先着順）1 社につき 1 名まで

  □参加費 無料

申し込み

  添付の参加申込書にご記入の上、8 月 26 日（月）よりメールにて添付申込書を

  記載の上PDF で添付頂くか、PDF の内容をメールに明記してお申し込み下さい。

  今回は先着順となります。折り返し予約確認のご連絡を致します。

    担当窓口 営業部照射課 須藤  k-sutou@radia-ind.co.jp

                TEL：027-361-5089 FAX：027-361-6149

セミナー内容

  □１０：０５～１１：００ 『放射線滅菌による材料の変質とその改質』

                 ラジエ工業株式会社 顧問 吉井 文男

  □１１：００～１２：００ 『 放射線滅菌導入時のバリデーション等について』

      ラジエ工業株式会社 照射品質保証課 市川 達也

  □１２：００～１２：４５  昼食（お弁当をご用意いたしております）

  □１３：００～１３：２０  ラジエ工業へ移動

  □１３：３０～       放射線照射施設見学

   ※講演内容は変更となる可能性も御座います。予めご了承下さい。

その他

     ・会場には駐車場のご用意がございません。弊社にてバスを用意しておりますので

     ご利用下さい

     バス経路  ﾎﾃﾙﾒﾄﾛﾎﾟﾘﾀﾝ高崎 → ラジエ工業 → 高崎駅東口（終了後）

   ・ラジエ工業防護区域内に入場頂く際に、写真付身分書の提示をお願いしております。

    必ずご持参頂けます様お願い申し上げます。

    ※写真付身分証がない場合は公的証明書を 2 種類ご用意下さい。

以上

ラジエ工業株式会社

営業部照射課

須藤  行

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ： k-sutou@radia-ind.co.jp

ラジエ工業㈱ 第１０回 放射線照射利用セミナー申込書

開催日時：2019 年 10 月 24 日(木) 10：00～

貴社名

ご芳名

ご連絡先（部署名）

電話番号

メールアドレス

                  @